

# Projenin konsorsiyumu

BE / Inforef

AT / BEST Institut für berufsbezogene Weiterbildung  
und Personaltraining GmbH

IT / Asteres srl - società cooperativa

EL / KEK Tehnikes Sholes Epimelitiriou Irakleiou

TR / Sürdürülebilir Kalkınma Derneği

 [noonebehind.eu](http://noonebehind.eu)

 [noonebehinderasmus](https://www.facebook.com/noonebehinderasmus)

# no one behind

## Digital and ecological competences for vulnerable people



Co-funded by  
the European Union

Avrupa Birli i tarafından finanse edilmektedir.

Bu yayın yalnızca yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Avrupa Birli i veya Belçika Ulusal Ajansı

AEF- Avrupa'nın görüşlerini yansıtmamaktadır.

Avrupa Birli i ve AEF-Avrupa, burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.

Proje numarası: 23PCA0009 - 2023-1-BE01-KA220-ADU-000157232



## Projeye Genel Bakış

Modern toplumumuz, hızla değişen küresel koşullar nedeniyle önemli bir dijital ve ekolojik dönüşümden geçmektedir. **No one behind!** (Kimseyi Geride Bırakma!) Projesi'nin temel amacı, ekonomik, sosyal, kültürel, coğrafi, sağlık, göçmenlik, engellilik, eğitim zorlukları gibi çeşitli engellerle karşılaşan yetişkin bireylerin, gelişmekte olan dijital ve ekolojik alandaki iş fırsatlarına erişimini güçlendirmektir.



## Uygulama

Proje süresince, misyonumuza ulaşmak için, hedef grubumuzu temel dijital ve ekolojik becerilerle donatmak üzere tasarlanmış özel öğrenme çözümleri geliştireceğiz. Ayrıca, hedef grubun yeşil sektörlere entegrasyonlarını kolaylaştırmak için aşağıdaki yollarla mesleki rehberlik sağlayacağız:

- Ortak ülkeler için eğitim materyallerinin üretimi, becerilerini geliştirmek, belirli yeşil sektörler hakkında bilgi sağlamak ve gerekli yetkinlikler, zorluklar ve iş türleri gibi bu sektörlerdeki koşullara ilişkin içgörüler sunmak için temel dijital araçları içerir.
- Eğitim materyallerine ev sahipliği yapacak ve mesleki rehberlik sağlayacak bir e-öğrenme platformunun tasarlanması ve uygulanması, beş ortak ülkede en az 100 öğrenciyi kapsayan pilot uygulamalar.
- Projenin etkisini daha geniş bir topluluğa ulaştırmayı ve iletmeyi amaçlayan sosyal faaliyetler.

## Proje Süresi

Proje 30 aylık bir süreyi kapsamakta ve Erasmus+ programı tarafından finanse edilmektedir.

Program hakkında daha fazla bilgi ve en son güncellemeler için web sitemizi ziyaret edin veya bizi sosyal medyada takip edin.

